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RTI Appeal Registration
No. :

RTI Request Registration
No. :

Name :
Address :
Pin Code :
State :

Phone :

Email :

Status :
Citizenship :

CPIO of Public Authority
Approached :

CPIO's Order/Decision
No. :

Ground For Appeal :

Text of RTI First Appeal :

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAL/ri_appeal_details.php?reg=RVRLaVBiQmIhYVRjNm5tdzB2WIY0OStyb24xYXpVOUNFaXhYQU5MUTBxdz060. ..

RTI Appeal Details

RTI APPEAL DETAILS
PGCIL/A/E/21/00055 RTI Appeal Received 11/11/2021
Date :
PGCIL/R/E/21/00397 RTI Request Registration 18/09/2021
Date :
Varghese Mathew Gender : Male

C/o Manoj KawleMSEB colonyBrahmapuri

441206
Mabharashtra Country : India
+91-9460728094 Mobile No : 3220728094
vmathew10532@gmail.com
Rural Educational Status :
Indian Is Appellant below No
poverty line ? :
11922 CPIO's Order/Decision Details not

Date : provided

Details not provided

Provided Incomplete,Misleading or False Information

Sub: Appeal for the incomplete and irrelevant answers from your
CPIO for the Information sought under RTI reply reference No.
PGCIL/R/E/21/00397 & 00092 dtd.14.10.2021.-Reg. Respected Sir,
I have received the incomplete and irrelevant answers for the above
mentioned RTI and the details of the incomplete answers are
mentioning here for your kind information and necessary action. 1.
For Q. No.4 Reply: Promotion of DGM to Sr.DGM, GM to Sr.GM
and Sr.GM to CGM is not a promotion, it just re-resignation only.
Information requested: The details of Sr. DGM, Sr.GM and CGM
transferred to other projects/regions during their redesignation to the
above level. 2. For Q. No.5 Reply: There is no new additional Grade
as asked in the above question. The post of St.DGM is in existing E7
Grade and the posts of GM, Sr.GM and CGM are in E8 Grade.
Information requested: If the DGM and Sr DGM are in E7 Grade,
GM, Sr.GM and CGM are in E8 Grade, please provide the copy of
approval from Ministry of Power/DPE or any other Govt. body to
create the different designations in the above mentioned E7& E8
Grade. Due to the above-mentioned issues from 1&2, I am not
satisfied with replay of the Powergrid CPIO CC and it is requesting
you to provide the full information against my RTI. A copy of the
RTI request and the reply received from your CPIO is enclosed for
kind reference. Thanking you Yours faithfully (Varghese Mathew)
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